
Prot. Num.219/2014 

DECRETO del PRESIDENTE della Fondazione Sardegna Film Commission
n.  01/2014  

Il Presidente della  Fondazione Sardegna Film Commission, in data odierna

visto  l'Avviso  Pubblico,  approvato  con  deliberazione  del  23.04.2014   del  Consiglio  di
Amministrazione della Fondazione Sardegna Film Commission, bandito per l'acquisizione
della disponibilità alla nomina di Direttore della Fondazione Sardegna Film Commission,
pubblicato sul sito della Regione Autonoma della Sardegna in data 24.04.2014,

vista  la  deliberazione del  Consiglio  di  Amministrazione  del  10.06.2014,  che a  seguito
dell'espletamento della procedura di selezione pubblica ad opera della Commissione di
Valutazione che ha individuato nella Dott.ssa Maria Nevina Satta la candidata più idonea
per la posizione richiesta,

Visto l'art. 10 comma 1 lettera K dello Statuto della Fondazione medesima che prevede
che la nomina del Direttore della Fondazione Sardegna Film Commission sia conferita con
decreto del Presidente,

DECRETA

 art. 1. è nominato quale Direttore della Fondazione Sardegna Film Commission 
la Dott.ssa Maria Nevina Satta;

 art. 2. Il rapporto di lavoro sarà disciplinato da regolare contratto di lavoro come 
indicato nell'art. 8 dell'Avviso e nell'Art. 12 dello Statuto. 

 Cagliari, 10.06.2014

  _______________________________________

Antonio Luigi Mario Grimaldi

Presidente della Fondazione Sardegna Film Commission

FONDAZIONE SARDEGNA FILM COMMISSION
viale Trieste 186 09123 Cagliari

tel +39 338.1207270 fax +39 070 606 4026 - filmcommission@regione.sardegna.it


